
Uchwała nr XXIV/204/2021 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 31 maja 2021 

 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w uchwale Nr XXII/183/2021 Rady Miejskiej w 

Poniecu z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Gostyńskiego. 

 

Na podstawie art. 113§1 Kodeksu postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 roku, 

poz.735)  Rada Miejska w Poniecu uchwala, co następuje: 

 

§1. Dokonuje się sprostowania błędu pisarskiego w uchwale Nr XXII/183/2021 Rady 

Miejskiej w Poniecu z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 

Powiatu Gostyńskiego w następującym zakresie : zamiast treści : „§2. Traci moc uchwała 

nr XXI/178/20120 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 16 grudnia 2020 roku w  sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego w roku 2021” powinno być :  

    „§ 2. Traci moc uchwała nr XXI/178/2020 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 16 grudnia 

2020 roku w  sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego w roku 

2021.” 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


